

Kalisz, 05.12.2024r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, informujemy:

Pytanie nr 1:

poz. 52 oraz 102 dotyczą tego samego czasopisma. Proszę o informację czy jedna z nich zostanie usunięta.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycja nr 102 tj. „NIERUCHOMOŚCI C.H. BECK ” zostaje wykreślona. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania Nowy formularz ofertowy- zadanie nr 2. Poprzedni traci ważność. Oferty należy składać na Nowym formularzu ofertowym- zadanie nr 2.

Pytanie nr 2:

poz. 1 - Archiwista Polski od 2023 roku ukazuje się tylko w wersji elektronicznej i jest dostępny bezpłatnie na stronie internetowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycja nr 1 tj. „ARCHIWISTA POLSKI” zostaje wykreślona. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania Nowy formularz ofertowy- zadanie nr 2. Poprzedni traci ważność. Oferty należy składać na Nowym formularzu ofertowym- zadanie nr 2.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zmianę treści SWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
/-/
mgr inż. Mariusz Pawlaczyk